
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, 0922 495203, e-mail fiorellapalumboag@gmail.com 

Riferimenti: Francesca Brucculeri, 0922 495204, francesca.brucculeri@posta.istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot.n. 17735 del 03/08/2020 con la quale si 

comunica che, ai sensi dell’art. 26, comma 8, Legge n. 448/98, è stata disposta 

l’assegnazione per l’anno scolastico 2020/2021 di SCICOLONE SANDRA nata il 

1/9/1969 c.f.:SCCSDR69P41A089S, titolare presso I.C. "E. Romagnoli" 93012 - Gela 

(CL), Via Volturno n°28 alla DIRSCUOLA Società Cooperativa a.r.l., per lo 

svolgimentodelle attività prevista dalla citata legge.; 

Vista     la mobilità della Dirigente Scolastica SCICOLONE Sandra da I.C. “E. Romagnoli” di 

Gela (CL) a I.C. “Falcone Borsellino”di Favara(AG); 

  

DISPONE 

il collocamento in posizione di comando della Dirigente Scolastica SCICOLONE Sandra nata il 

01/09/1969,  titolare presso l’I.C. “Falcone Borsellino” di Favara (AG), alla DIRSCUOLA Società 

Cooperativa a.r.l ai sensi dell’art.26, comma8, Legge n.448/98. 

Il Dirigente   

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Alla  Dirigente Scolastica Scicolone Sandra 

 

 

All’ I.C. “Falcone Borsellino”  

  Alla DIRSCUOLA 

  All’ USR Sicilia 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, 0922 495203, e-mail fiorellapalumboag@gmail.com 

Riferimenti: Francesca Brucculeri, 0922 495204, francesca.brucculeri@posta.istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2020-08-31T15:36:47+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2020-08-31T19:03:39+0200
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0009437.31-08-2020.h.19:03




